[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

ДУМА  КОЖЕВНИКОВСКОГО  РАЙОНА
Решение
PAGE
2

29.09.2011                                                                                                                                 №  92                                                                 с. Кожевниково   Кожевниковского  района  Томской области
О внесении изменений в Положение о звании

 «Почетный гражданин Кожевниковского района»
             В соответствии со ст. 5 Устава муниципального образования Кожевниковский район,  в связи с тем, что за 2009 - 2010 годы звание «Почетный гражданин Кожевниковского района» не присваивалось,
Дума Кожевниковского района решила:
            1.  Абзац третий пункта 1 (Общие положения) Положения дополнить предложением следующего содержания:

«В 2011 году увеличить квоту с трех до семи званий «Почетный гражданин Кожевниковского района».».

            2.  Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда».
Председатель Думы                                                                                               Т.А. Ромашова
Глава района                                                                                                         А.М. Емельянов

[image: image1.jpg]